檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園市立楊明國民中學　函

地址：32645桃園市楊梅區新農街337號

承辦人：郭秀俐

電話：03-4781525轉302

電子信箱：t043@m2.ymjh.tyc.edu.tw

受文者：桃園市龍潭區雙龍國民小學

發文日期：中華民國106年4月14日

發文字號：楊國訓字第1060002643號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(0002643A00_ATTCH1.doc)

主旨：檢送本校106學年度體育班新生入學簡章1份，請鼓勵　貴

校學生踴躍報考，敬請 查照。

說明：

一、依據桃園市教育局106年4月11日桃教體字第1060026417號

函辦理。

二、報名日期：即日起至4月28（星期五）止。

三、甄選日期：106年4月29日（星期六）上午8時至12時。

四、甄選地點：楊明國中樂群樓。

五、報名地點：本校訓導處。

六、隨函檢送招生簡章、報名表、報考切結書及報到切結書各

1份或至本校網站（htty://163.30.189.1）新生入學專區

查詢下載。

正本：本市公私立各國小

副本：本校訓導處體育組 2017-04-14
15:45:28

1060002449

■■■■■■C      _學務處■■■■■■■106/04/14 16:06

■■■■■■■有附件